
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 
от 2 февраля 2018 года № 96-п 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  
от 5 июня 2017 года № 546-п 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Уставом города Омска, Решением Омского городского 
Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования 
и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской 
области», постановляю: 

1. Приложение «Чертеж межевания территории элементов планировочной 
структуры №№ 118, 121, 130, 131, 132, 133, 134, 135, расположенной в границах: 
проектируемая улица № 5 – проспект Мира – улица Тварковского – улица 
Пригородная – проектируемая улица № 14 – правый берег реки Иртыш – улица 
Забайкальская и линейных объектов транспортной инфраструктуры № 2-1.ИТ141 
по проектируемой улице № 12, № 2-1.ИТ142 по проектируемой улице № 13, № 2-
1.ИТ13, № 2-1.ИТ110 по улице Андрианова, № 2-1.ИТ82, № 2-1.ИТ83 по улице 
Пригородной, № 2-1.ИТ140 по улице Забайкальской, № 2-1.ИТ8 по проспекту Мира 
в Советском административном округе города Омска» к постановлению 
Администрации города Омска от 5 июня 2017 года № 546-п «Об утверждении 
проекта межевания некоторых частей территории городка Нефтяников 
муниципального образования городской округ город Омск Омской области» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города 
Омска: 

- разместить материалы измененного проекта межевания территории в 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в течение 
четырнадцати дней со дня вступления в силу настоящего постановления; 

- направить материалы измененного проекта межевания территории в филиал 
федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии» по Омской области в течение пяти рабочих дней со дня вступления в 
силу настоящего постановления. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр города Омска                                                                   О.Н. Фадина 



5

э

т

.

5эт.

9эт.

2эт.

5эт.

3эт.

2эт.

5

э

т

.

5

э

т

.

5эт.

5эт.

5эт.

9эт.

5эт.

5

э

т

.

5

э

т

.

2эт.

14эт.

9эт.

9эт.

10 эт.

10 эт.

5 эт.

2 эт.

16 эт.

16 эт.

9 эт.

5 эт.

5

э

т

.

2эт.

2

э

т

.

5

э

т

.

2эт.

5эт.

5

э

т

.

5

э

т

.

9эт.

14эт.

2эт.

14 эт.

9
 э

т.

9эт.

9 эт.

3 э
т.

5эт.

5

э

т

.

5 эт.

5 эт.

2

э

т

.

ул
. Т

ва
рк

ов
ск

ог
о

ул
. П

ри
го

ро
дн

ая

проспект  Мира

ул. Забайкальская

ул. Андрианова

пр
ое

кт
ир

уе
ма

я у
ли

ца
 №

 12ул. Забайкальская

проектируемая улица № 14

проектируемая улица № 25

:74

:73

:3151

:3184

:30

:11548

:3033

:3210

:3111

:553

:28

:3038

:10616

:3039

:3063
:3108

:6059

:3087

:5948

:569

:10627 :68

:247/2

:29

:515

:3171

:27

:5119:3172

:281

:6403

:3041

:3355

:5054

:5060

:10733

:3352
:9997

:620

:622 :3167

:10569

:3169
:3071

:3162

:3268

:10621

:6120

:10617

:3174

:3166

:3177

:546
:3168

:3173

:3248

:3357

:3358
:3065

:6053

:3164

:9059
:10153
:623

:5111

:10736

:6049

:10734

:3258

:3186

:3257
:10618

:10622

:5110

:3170

:523

:3365

:3165
:3163

:5118
:3107

:6108

:10703

:3106

:10568

:627
:5051

:621

:5895

:6773

:10702

:3079

:3246
:3368

:3114

:3350/1

:6057

:3156

:9342

:9420

:5099

:3058

:3266

:3144

:3265

:3049

:3057

:3141

:3362

:3318

:3145

:3096

:3263

:3264

:6051

:266:571

:3069
:3053

:10113

:3001
:3143

:3190

:3366

:3128

:9954

:3350

:3350/1

:3350/1

:6050/2

:6726

:6727
:3350/3

:10735

:10620

:3350

:5051
:9954

:10619

:116

:247/3

:3351 :247/1

:247/4

:6715

:227

:228:570

:3125

:6050/1

55:36:000000:1048

:3067

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

2-1.ИТ8/1

2-1.ИТ13/1

2-1.ИТ13/2

2-1.ИТ29/2

2-1.ИТ82/1

2-1.ИТ82/3

2-1.ИТ83/1

2-1.ИТ83/2

2-1.ИТ83/3

2-1.ИТ83/4

2-1.ИТ83/7

2-1.ИТ110/1

2-1.ИТ110/2

2-1.ИТ110/3

2-1.ИТ110/4

2-1.ИТ110/5

2-1.ИТ110/6

2-1.ИТ110/7

2-1.ИТ110/8

2-1.ИТ110/9

2-1.ИТ110/10

2-1.ИТ110/11

2-1.ИТ110/12

2-1.ИТ110/13

2-1.ИТ110/14

2-1.ИТ110/15

2-1.ИТ140/2

2-1.ИТ140/3

2-1.ИТ140/4

Местоположение

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д.106/1

улица
Андрианова

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.57/1

прилегает к
участку по

адресу
проспект  Мира

д.71а

улица
Пригородная

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная д.

10

улица
Пригородная

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9/1,.9/2

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9/1,.9/2

улица
Пригородная

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.69

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69, д.69/10

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69д

улица
Андрианова

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д.67

улица
Андрианова

улица
Андрианова

прилегает к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.30а

прилегает к
участку по

улице
Андрианова,

д.38

улица
Андрианова (на
пересечении с

улицей
Пригородной)

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная д.

10

улица
Андрианова

улица
Андрианова

улица
Андрианова

прилегает к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.30а

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69/6

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

Вид разрешенного
использования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

-

-

55:36:050208:3268

55:36:050208:266

-

55:36:050208:28

-

55:36:050208:30

55:36:050208:3033

55:36:050208:3358
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

-

55:36:050208:3156

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:6057

-

55:36:050208:3170

-

-

55:36:050208:281

55:36:050208:3164

-

55:36:050208:3210

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

-

55:36:050208:6051

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:9954
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

-

-

5805
+/-27

21425
+/-49

-

568

-

9203

6525

2675
+/-18

-

12179
+/-39

61684
+/-78

10413
+/-36

-

3606
+/-21

-

-

1398 +/-8

5120
+/-25

-

5385
+/-26

3245
+/-20

3245
+/-20

-

-

1632
+/-14

61684
+/-78

15425
+/-44

Площадь
по

расчету,
кв.м.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

510

8263

938

392

6806

58

757

287

594

50

100

916

1798

482

2204

120

1593

1801

91

1928

2888

50

169

647

1163

36

227

83

47

Примечание

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

2-1.ИТ140/5

2-1.ИТ140/6

2-1.ИТ140/7

2-1.ИТ140/8

2-1.ИТ140/9

2-1.ИТ140/11

2-1.ИТ140/12

2-1.ИТ141/1

2-1.ИТ141/2

2-1.ИТ141/3

2-1.ИТ141/4

2-1.ИТ141/5

2-1.ИТ141/6

2-1.ИТ141/7

2-1.ИТ141/8

2-1.ИТ141/9

2-1.ИТ141/10

2-1.ИТ142/1

2-1.ИТ142/2

2-1.ИТ142/3

2-1.ИТ142/4

2-1.ИТ142/5

2-1.ИТ142/6

2-1.ИТ148/4

2-1.ИТ148/5

2-1.Р4/9

118.1

118.2

118.3/1

Местоположение

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

улица
Забайкальская

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира
д.69/5, д.69/5а,

д.69/7

улица
Забайкальская

прилегает к
участку по

адресу улица
Мира, д.69/5а

проектируемая
улица № 12

проектируемая
улица № 12

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69/2

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69/2

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира
д.69/5, д.69/5а,

д.69/7

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира,

д. 69и

проектируемая
улица № 12

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69д

проектируемая
улица № 13
прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира
д.69/5, д.69/5а,

д.69/7

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

прилегает к
земельному
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

проектируемая
улица № 13
прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/3, д.69б,
д.69д, д.69.р,

д.69ю

находится
между

участками по
адресу

проспект Мира,
д.69д и

проспект Мира,
д.69ю

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.23, д.23/1
,д.23/2, д.23/3

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.23, д.23/1
,д.23/2, д.23/3

правый берег
реки Иртыш

напротив
участка по

адресу улица
Пригородная
д.23, д.23/1,

д.23/2, д.23/3

в 150 м
юго-западнее
жилого дома,

расположенного
по проспекту
Мира, д. 104

параллельно
проспекту

Мира от  кафе
по проспекту
Мира д.69 до

объкта по
проспекту
Мира д.71б

проспект Мира
д.69и

Вид разрешенного
использования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Скверы, бульвары,
набережные

Коммунальное
обслуживание

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:5051
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:9420

55:36:050208:3366

55:36:050208:6053

55:36:050208:3366

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3156

55:36:050208:5099

55:36:050208:3145

55:36:050208:5099

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3366

55:36:050208:9420

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3366

55:36:050208:3145

55:36:050208:3156

55:36:050208:6057

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3358
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

-

55:36:050208:6053

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

61684
+/-78

4977
+/-25

61684
+/-78

1808
+/-15

68534
+/-11

15822
+/-44

68534
+/-11

-

61684
+/-78

12179
+/-39

5037
+/-25

9573
+/-34

5037
+/-25

61684
+/-78

68534
+/-11

1808
+/-15

-

61684
+/-78

68534
+/-11

9573
+/-34

12179
+/-39

10413
+/-36

61684
+/-78

2675
+/-18

-

15822
+/-44

-

61684
+/-78

61684
+/-78

Площадь
по

расчету,
кв.м.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

21

283

33

110

1080

4696

787

692

3596

944

85

858

353

23

1892

580

791

1057

3138

504

274

1255

125

336

440

6144

370

2515

14772

Примечание

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/2, 118.10/3,
118.10/4, 118.10/5, 118.10/6,

118.10/7

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

118.3/2

118.3/3

118.3/4

118.3/5

118.3/6

118.3/7

118.4

118.5

118.6

118.7

118.8

118.9/1

118.9/2

118.11

121.1/1

121.1/2

121.1/3

121.2/1

121.2/2

121.2/3

121.3/1

121.3/2

121.4

130.1

131.1

132.1

132.2

132.3

132.4

Местоположение

проспект Мира
д.69и

проспект Мира
д.69и

проспект Мира
д.69и

рядом со
зданием по
проспекту
Мира д.69а

рядом со
зданием по
проспекту
Мира д.69а

проспект Мира,
д. 69/6

прилегает к
участку по
проспекту
Мира д.75

от  открытой
трансформаторной

подстанции по
проспекту

Мира д.25 в
западном

направлении

проспект Мира,
д.69/2

 проспект Мира
напротив

жилого д. 109

между
зданиями по
проспекту

Мира д.69/4 и
д69/2

проспект  Мира
д.71а

проспект Мира
д.71а

рядом со
зданием по
проспекту
Мира д.69а

проспект Мира
д.69/3

прилегает к
участкку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

проспект Мира
д.69/3

проспект Мира,
д.69д

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69д

проспект Мира,
д.69д

проспект Мира,
д.69/3

прилегает к
участкку по

адресу
проспект Мира

д.69/3

проспект Мира
д.69/5, д.69/5а,

д.69/7

правый берег
реки Иртыш

напротив
участка по

адресу улица
Пригородная
д.23, д.23/1,

д.23/2, д.23/3

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69, д.69/10

проспект Мира,
д.67

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.67

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.67

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д. 65

Вид разрешенного
использования

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Открытые и закрытые
электрические

подстанции
напряжением свыше 110

кВ

Открытые и закрытые
электрические

подстанции
напряжением свыше 110

кВ

Административные
здания и офисы
коммерческих
организаций

Гаражи-стоянки
наземные многоэтажные,

подземные

Столовые, кафе,
закусочные

Розничные рынки
продовольственных и

промышленных товаров
(кроме торговли

автотранспортными
средствами)

Розничные рынки
продовольственных и

промышленных товаров
(кроме торговли

автотранспортными
средствами)

Административные
здания и офисы
коммерческих
организаций

Магазины, торговые
комплексы и центры (в

том числе салоны по
продаже

автотранспортных
средств)

Магазины, торговые
комплексы и центры (в

том числе салоны по
продаже

автотранспортных
средств)

Магазины, торговые
комплексы и центры (в

том числе салоны по
продаже

автотранспортных
средств)

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Административные
здания и офисы
коммерческих
организаций

Административные
здания и офисы
коммерческих
организаций

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многофункциональные
культурно-развлекательные

комплексы

Административные
здания и офисы
коммерческих
организаций

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

55:36:050208:5051
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

55:36:050208:9420

55:36:050208:9954
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:6051

-

-

55:36:050208:5099

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:266

-

-

55:36:050208:3156

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:9954
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:6057

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3145

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3366

55:36:050208:6053

-

55:36:050208:3170

-

-

-

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

4977
+/-25

1808
+/-15

15425
+/-44

-

61684
+/-78

1632
+/-14

-

-

5037
+/-25

-

61684
+/-78

21425
+/-49

-

-

12179
+/-39

61684
+/-78

15425
+/-44

10413
+/-36

61684
+/-78

61684
+/-78

9573
+/-34

61684
+/-78

68534
+/-11

15822
+/-44

-

3606
+/-21

-

-

-

Площадь
по

расчету,
кв.м.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2944

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

864

1118

66

159

20

1404

4076

2381

4599

3354

334

21033

11491

1497

10045

911

416

4182

65

1887

8211

946

20096

3914

2206

3487

52

56

274

Примечание

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/1, 118.10/3,
118.10/4, 118.10/5, 118.10/6,

118.10/7

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/1, 118.10/2,
118.10/4, 118.10/5, 118.10/6,

118.10/7

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/1, 118.10/2,
118.10/3, 118.10/5, 118.10/6,

118.10/7

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
118.10/1, 118.10/2, 118.10/3,
118.10/4, 118.10/6, 118.10/7

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/1, 118.10/2,
118.10/3, 118.10/4, 118.10/5,

118.10/7

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 118.10/1, 118.10/2,
118.10/3, 118.10/4, 118.10/5,

118.10/6

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:571 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Объединить с
земельным участком

55:36:050208:3144

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.
Объединить с земельным

участком 55:36:050208:3058

Раздел. Объединить с
земельным участком 118.9/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с
земельным участком 118.9/1

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3266 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Объединить с
земельными участками 121.1/2,

121.1/3

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 121.1/1, 121.1/3

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 121.1/1, 121.1/2

Раздел. Объединить с
земельными участками 131.2/2,

131.2/3

Раздел. Объединить с
земельными участками 131.2/1,

131.2/3

Раздел. Объединить с
земельными участками 131.2/1,

131.2/2

Раздел. Объединить с
земельным участком 121.3/2

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.
Объединить с земельным

участком 121.3/1

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

132.5

132.6

132.7/1

132.7/2

132.8

132.9

132.10/1

132.10/2

132.11

133.1

133.2

133.3

133.4

133.5

134.1

134.2

134.3

134.4

134.5

134.6/1

134.6/2

134.7/1

134.7/2

135.1/1

135.1/2

135.2/1

135.2/2

135.2/3

135.3

Местоположение

прилегает к
участку

проспект Мира
д.61

прилегает к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.38

улица
Андрианова,

д.38

прилегаетт к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.38

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.63

прилегает к
участку по

улице
Андрианова, д.

34

проспект Мира,
57/1

прилегает к
участку по
проспекту

Мира, д. 57/1

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.55в, д.59

прилегает к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.28

улица
Андрианова, д.

32а

прилегает к
участку по

адресу улица
Андрианова

д.28

прилегает к
участку по

улице
Андрианова,

д.24

прилегает к
участку  по

адресу улица
Андрианова

д.30

прилегает к
участку по

улице
Андрианова,

д.5

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная
д.10/1, д.10/2

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная

д.10/2

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.10/1

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.10/1

улица
Пригородная,

д.10

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная д.

10

улица
Пригородная

д.10

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.10

проспект Мира,
д.69ю

прилегает к
участкку по

адресу
проспект Мира,

д.69ю

улица Мира,
д.69/5а

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/5а

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69ю

прилегает к
участку по

улице
Пригородная, д.

23/2

Вид разрешенного
использования

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Скверы, бульвары,
набережные

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Гаражи боксового типа

Культовые здания и
сооружения

Объекты среднего
специального и

профессионального
образования

Объекты среднего
специального и

профессионального
образования

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Банки, их отделения и
филиалы, обменные

пункты

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Коммунальное
обслуживание

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Магазины товаров
первой необходимости

Магазины товаров
первой необходимости

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

-

-

55:36:050208:3164

-

-

-

55:36:050208:3268

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

55:36:050208:28

-

55:36:050208:3210

-

55:36:050208:6057

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:3366

55:36:050208:5118

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:6053

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

-

-

5120
+/-25

-

-

-

5805
+/-27

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

568

-

5385
+/-26

-

10413
+/-36

61684
+/-78

68534
+/-11

7576
+/-30

61684
+/-78

15822
+/-44

Площадь
по

расчету,
кв.м.

-

-

4755

4755

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5295

-

-

6966

-

-

5127

5127

-

-

-

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

87

2518

3192

2558

103

4253

4867

512

35

3249

5909

2753

16775

33

2507

5828

86

400

7322

510

246

5335

273

4495

645

41542

6633

930

1069

Примечание

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Объединить с
земельным участком 132.14/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельным участком 132.14/1

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3167 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Объединить с
земельным участком 132.10/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельным участком 132.10/1

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:515 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:27 и
земель, государственная

собственность на которые не
разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:68 и
земель, государственная

собственность на которые не
разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:73 и
земель, государственная

собственность на которые не
разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3151 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3184 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Объединить с
земельным участком 134.6/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с
земельным участком 134.6/1

Раздел. Объединить с
земельным участком 134.7/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с
земельным участком 134.7/1

Раздел. Объединить с
земельным участком 135.1/2

Раздел. Объединить с
земельным участком 135.1/1

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 135.2/2, 135.2/3

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 135.2/1, 135.2/3

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории.

Объединить с земельными
участками 135.2/1, 135.2/2

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

135.4

135.5/1

135.5/2

135.5/3

135.5/4

135.5/5

135.5/6

135.6

135.7

135.8/1

135.8/2

135.8/3

135.8/4

135.9/1

135.9/2

135.9/3

135.9/4

135.10

135.11

135.12

135.13

135.14

135.15/1

135.15/2

135.15/3

135.16

135.17

135.18

135.19

Местоположение

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,
д.21/1, д.21/2

вдоль улицы
Андрианова,

напротив д.34,
д.36

вдоль улицы
Андрианова,

напротив д. 32

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.32

улица
Андрианова,

д.30а

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.32

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.30

улица
Пригородная,

д.21

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная

д.19

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.30

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.30

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.30

между
участками по

улице
Пригородная,
д.21 и улице
Андрианова,

д.30

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная

д.21

улица
Пригородная,

д.21

улица
Андрианова

напротив
участка по

адресу улица
Пригородная

д.21

рядом с
участком по

адресу
проспект Мира,

д.69/8

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная

д.21

прилегает к
участку по
проспекту

Мира, д.69ю

прилегает к
участку по

адресу
ул.Пригородная

д.21

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,
д.25/3 ,д.25/4

улица
Пригородная,

д.9/1, д.9/2

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9/1,.9/2

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9/1,.9/2

прилегает к
участку по

улице
Пригородная,

д.15

примыкает к
участку по

адресу улица
Пригородная,

д.15

прилегает к
участку по

улице
Пригородная, д.

15/1

прилегает к
участку улица
Пригородная

д.19

Вид разрешенного
использования

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Скверы, бульвары,
набережные

Скверы, бульвары,
набережные

Скверы, бульвары,
набережные

Скверы, бульвары,
набережные

Скверы, бульвары,
набережные

Бульвары

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Скверы, бульвары,
набережные

Поликлиники,
консультации

Поликлиники,
консультации

Поликлиники,
консультации

Поликлиники,
консультации

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный

транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Промышленные объекты
и производства,

коммунально-складские
объекты IV-V классов

опасности

Скверы, бульвары,
набережные

Гаражи-стоянки
наземные многоэтажные,

подземные

Торговый комплекс

Многопрофильные
объекты

дополнительного
образования, школы

искусств, музыкальные
школы, художественные

школы,
хореографические

школы, театральные
школы,

церковно-приходские
школы и т.д.

Общежития

Общежития

Общежития

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Коммунальное
обслуживание

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного
обеспечения объектов

капитального
строительства

Объекты дошкольного
образования

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

-

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

55:36:050208:281

-

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

-

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

-

-

-

55:36:050208:5948

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:5054

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

-

55:36:050208:5051
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

-

-

55:36:050208:30

-

-

-

-

-

-

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

-

-

61684
+/-78

-

1398 +/-8

-

3245
+/-20

-

-

3245
+/-20

-

-

-

-

10543
+/-36

3245
+/-20

3137
+/-20

61684
+/-78

-

4977
+/-25

-

-

9203

-

-

-

-

-

-

Площадь
по

расчету,
кв.м.

-

-

-

-

-

-

-

13518

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8970

-

-

3320

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

18789

5039

6633

589

1307

600

29

10394

2575

2179

8

269

156

3198

448

20

113

70

3425

3831

2810

5886

8916

1583

83

4611

1886

98

6182

Примечание

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:10621 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:5948 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:116,

55:36:050208:228, 135.8/2,
135.8/3, 135.8/4

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:116,

55:36:050208:228, 135.8/1,
135.8/3, 135.8/4

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:116,

55:36:050208:228, 135.8/1,
135.8/2, 135.8/4

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:116,

55:36:050208:228, 135.8/1,
135.8/2, 135.8/3

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:6120 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Имеет временный статус.
Раздел земельного участка,

учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Раздел

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3041 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел. Формируется с целью
последующего преобразования

в соответствии с проектом
планировки территории

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3087 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка
55:36:050208:3350 с

последующим
перераспределением
земельного участка

55:36:050208:10621, с
изменением вида разрешенного
использования в соответствии

с проектом планировки
территории

Раздел. Объединить с
земельными участками

135.15/2, 135.15/3

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
135.15/1, 135.15/3

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельными участками
135.15/1, 135.15/2

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:10616 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3358 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельных
участков 55:36:050208:3041,
55:36:050208:3358 и земель,

государственная собственность
на которые не разграничена

Характеристики и параметры образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по проекту

135.20/1

135.20/2

135.21

135.22

135.23

135.24

135.25

135.26
многоконтурный

1

135.26
многоконтурный

2

135.27

135.28/1

135.28/2

135.29

135.30

Местоположение

улица
Пригородная,

д.9

прилегает к
участку по

адресу  улица
Пригородная

д.9

улица
Пригородная, д.

15/1

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/8

улица
Пригородная,

д.17

улица
Пригородная,

д.17/2

улица
Пригородная, д.

19

примыкает к
участку по

адресу
проспект Мира,

д.69/8

прилегает к
участку по

адресу
проспект Мира

д.69/8

 напротив
участка по

адресу улица
Пригородная

д.21

противоположно
участку по

адресу улица
Андрианова

д.38

прилегает к
участку по

адресу улица
Пригородная,
д.25/1 ,д.25/2

напротив
участка по

адресу улица
Пригородная

д.21

прилегает к
участку улица
Пригородная,

д.23, д.23/1
,д.23/2, д.23/3

Вид разрешенного
использования

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома средней

этажности (5-10 этажей)

Многоквартирные
жилые дома высокой

этажности (11 этажей и
более)

Объекты дошкольного
образования

Объекты дошкольного
образования

Гаражи-стоянки
наземные многоэтажные,

подземные

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Гаражи-стоянки
наземные многоэтажные,

подземные

Коммунальное
обслуживание

Номер
земельного

участка,
учтенного в ГКН

55:36:050208:3033

-

-

55:36:050208:3106

-

-

-

55:36:050208:5118

55:36:050208:3106

-

-

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

55:36:050208:5054

55:36:050208:3358
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

Площадь
земельного

участка,
учтенного

в ГКН,
кв. м.

6525

-

-

5548
+/-26

-

-

-

7576
+/-30

5548
+/-26

-

-

61684
+/-78

3137
+/-20

2675
+/-18

Площадь
по

расчету,
кв.м.

8817

-

4908

-

4929

4838

5972

-

-

-

-

-

-

-

Площадь
по

проекту,
кв.м.

5931

1279

5322

1287

5058

4795

5755

943

4261

1411

53

588

3023

361

Примечание

Раздел. Объединить с
земельным участком 135.20/2

Из земель, государственная
собственность на которые не
разграничена. Объединить с

земельным участком 135.20/1

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3039 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земельного
участка 55:36:050208:3038 и

земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:3107, 135.26/1

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования. Объединить с

земельными участками
55:36:050208:3107, 135.26/2

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел земельного участка,
учтенного в ГКН, после
изъятия, с последующим

изменением вида разрешенного
использования

Имеет временный статус.
Раздел

Раздел

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Характеристики и параметры частей образуемых и изменяемых участков

№
п/п

Номер
части

земельного
участка

С-118.1

С-118.2

С-118.3/1

С-118.3/2

С-118.3/3

С-118.4

С-118.5

С-118.6

С-118.7

С-118.8

С-118.9/1

С-118.9/2

С-118.10

С-118.11

С-118.12

С-118.13

С-118.14

С-121.1

С-121.2

С-121.3

С-130.1

С-132.1/1

С-132.1/2

С-132.2

С-132.3

С-132.4/1

С-132.4/2

С-132.5

С-132.6

С-132.7

С-132.8

С-132.9

С-132.10

С-132.11

С-132.12

С-132.13

С-133.1

С-133.2

Номер
образуемого или

изменяемого
земельного

участка

55:36:050208:3053

55:36:050208:3058

118.9/2

118.9/1

118.9/2

55:36:050208:10113

55:36:050208:3057

118.3/1

55:36:050208:3096

55:36:050208:3264

118.3/1

118.3/7

118.8

118.11

118.3/5

118.6

118.3/1

121.1/1

121.2/1

121.2/1

130.1

132.7/2

132.7/1

55:36:050208:3169

55:36:050208:3162

132.10/1

132.10/2

55:36:050208:3166

55:36:050208:3177

55:36:050208:3173

132.1

132.9

132.9

55:36:050208:74

55:36:050208:3365

55:36:050208:3174

55:36:050208:3172

55:36:050208:3171

Площадь
части

земельного
участка,

кв.м.

157

95

2687

936

56

31

377

79

180

369

428

366

334

146

147

267

633

40

298

415

255

540

167

322

230

187

268

226

236

112

212

200

352

373

61

619

862

1265

Вид разрешенного использования

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Характеристики и параметры частей образуемых и изменяемых участков

№
п/п

Номер
части

земельного
участка

С-133.3

С-133.4

С-133.5

С-133.6

С-134.1

С-134.2

С-135.1

С-135.2

С-135.3

С-135.4

С-135.5

С-135.6

С-135.7

С-135.8

С-135.9

С-135.10

С-135.11

С-135.12

С-135.13

С-135.14/1

С-135.14/2

С-135.15/1

С-135.15/2

С-135.16/1

С-135.16/2

С-135.17

С-135.18

С-135.19

С-135.20

С-135.21

С-135.22

С-135.23

С-135.24

С-135.25

С-135.26

С-135.27

С-135.28

С-135.29

Номер
образуемого или

изменяемого
земельного

участка

133.4

133.3

55:36:050208:569

133.1

134.2

134.7/1

135.4

55:36:050208:3186

135.4

135.6

135.25

135.24

135.23

135.23

135.21

55:36:050208:10621

135.6

55:36:050208:10736

55:36:050208:10736

55:36:050208:10733

55:36:050208:6403

55:36:050208:6108

55:36:050208:10703

55:36:050208:10619

55:36:050208:10620

55:36:050208:6050/2

55:36:050208:3258

135.2/1

135.2/2

135.14

55:36:050208:5895

55:36:050208:6049

135.2/3

135.16

135.12

55:36:050208:10735

55:36:050208:10619

55:36:050208:10736

Площадь
части

земельного
участка,

кв.м.

1004

278

75

940

248

70

574

750

552

241

825

634

567

280

303

14

101

50

63

965

72

257

115

108

225

408

343

1158

291

566

90

324

561

702

232

422

2904

283

Вид разрешенного использования

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Под проезд, проход

Перечень земельных участков и образуемых земельных участков проекта межевания , предлагаемых к изъятию для муниципальных нужд

№
п/п

Номер земельного
участка, учтенного

в ГКН

Местоположение земельного
участка

Разрешенное использование
земельного участка

Планируемое использование
земельного участка

Площадь
земельного

участка,
учтенного в
ГКН, кв.м

Площадь
земельного

участка
(части

земельного
участка),

подлежаще
го изъятию,

кв.м.

Площадь
образуемых

частей
земельного
участка в

соответстви
и с видом

использова
ния, кв.м.

1 55:36:050208:28
Омская область, г Омск, Советский

АО, ул Пригородная, д 10
Занимаемый магазином

Русский

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 568 58
58

Магазины товаров первой
необходимости 510

2 55:36:050208:30
Омская область, г Омск, Советский

АО, ул Пригородная, д 9/1, 9/2

Занимаемый общежитием №1
и общежитием №2, для

размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 9203 287
287

Общежития 8916

3 55:36:050208:116

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажное

здание. Участок находится
примерно в 100 м от ориентира по

направлению на юг.
Почтовый адрес ориентира :

Советский АО г.Омск
ул.Пригородная Дом 30

Для общественно-деловых
целей под строительство

гаража
Поликлиники, консультации 98 98 98

4

55:36:050208:247
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 4)

Омская область, г Омск, Советский
АО, ул Тварковского и

Пригородная

Индивидуальное гаражное
строительство

Скверы, бульвары, набережные
986 +/-11 429

429

Гаражи боксового типа 557

5 55:36:050208:266
Омская обл, г Омск, р-н Советский
АО, пр-кт Мира- ул. Дружбы - ул.

Забайкальская

Для использования под
размещение

многофункционального
ярмарочного комплекса

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
21425 +/-49 392

392

Розничные рынки
продовольственных и

промышленных товаров
21033

6 55:36:050208:621

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, р-н Советский АО,

ул Андрианова, на земельном
участке расположены гаражные

боксы ГСК Север-31 (№№88-111)

Для строительства
индивидуальных гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
870 +/-10 870 870

7 55:36:050208:281

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Ориентир гараж.

Почтовый адрес ориентира :
Советский АО г.Омск

ул.Андрианова Дом 30а

Для эксплуатации
служебного гаража

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 1398 +/-8 1398
91

Скверы, бульвары, набережные 1307

8 55:36:050208:570
Омская область, г Омск, Советский

АО, ул Пригородная Под строительство гаражей Скверы, бульвары, набережные 253 +/-6 253 253

9 55:36:050208:3033

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 9-этажное

здание. Участок находится
примерно в 55 м от ориентира по

направлению на юг. Почтовый
адрес ориентира: Омская область, г

Омск, Советский АО, ул
Пригородная, дом 9

Для жилищных нужд под
строительство жилого дома

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
6525 594

594

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 5931

10 55:36:050208:3357

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир нежилое

строение. Участок находится
примерно в 810 м от ориентира по

направлению на юго-восток.
Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, пр-кт

Мира, д 69

Наземные многоэтажные,
подземные гаражи-стоянки

для хранения
индивидуального
автотранспорта

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
629 +/-9 629 629

11 55:36:050208:10569
Омская область, г Омск, Советский

АО, ГСК Север-31, бокс 20 Под размещение 34 гаражей
Земельные участки (территории)

общего пользования,
автомобильный транспорт

20 +/-2 20 20

12 55:36:050208:627

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, р-н Советский АО,

ул Андрианова, на земельном
участке расположены гаражные
боксы ГСК Север-31 (№№76-87)

Под строительство 12
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
480 +/-8 480 480

13 55:36:050208:3106

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир нежилое

строение. Участок находится
примерно в 460 м от ориентира по

направлению на северо-запад.
Почтовый адрес ориентира : Омская

область, г. Омск, Советский АО,
пр-кт Мира,   д. 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования

5548 +/-26 5548

1287

Объекты дошкольного образования 4261

14 55:36:050208:3107

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир нежилое

строение. Участок находится
примерно в 370 м от ориентира по

направлению на северо-запад.
Почтовый адрес ориентира : Омская
обл., г. Омск, Советский АО, пр-кт

Мира,   д. 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Объекты дошкольного образования 4391 +/-23 4391 4391

15 55:36:050208:623

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, р-н Советский АО,

ул Андрианова, На земельном
участке расположены гаражные
боксы ГСК Север-31 (№№68-75)

Под строительство 12
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
289 +/-6 289 289

16 55:36:050208:3145

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Ориентир 1-этажное кирпичное

здание столярного цеха № 1.
Почтовый адрес ориентира : Омская

область, г Омск, Советский АО,
пр-кт Мира,   д 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

9573 +/-34 1362

1362

Мастерские по ремонту и
техническому обслуживанию
бытовой радиоэлектронной

аппаратуры и бытовых приборов
8211

17 55:36:050208:622

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, р-н Советский АО,

ул Андрианова, на земельном
участке расположены гаражные
боксы ГСК Север-31 (№№52-67)

Под строительство 16
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
653 +/-9 653 653

18 55:36:050208:6059

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный

жилой дом. Участок находится
примерно в 20 м от ориентира по

направлению на юг. Почтовый
адрес ориентира: Омская обл, г

Омск, Советский АО, ул
Андрианова, д 30

Гаражи-стоянки наземные
многоэтажные, подземные

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
20 +/-2 20 20

19 55:36:050208:3156

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного в границах участка .
Ориентир 1-этажного здания.

Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, р-н Советский АО,

пр-кт Мира,   д 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

12179 +/-39 2135

2135

Магазины, торговые комплексы и
центры (в том числе салоны по

продаже автотранспортных средств )
10044

20 55:36:050208:3164

Омская область, г. Омск, Советский
АО, ул. Андрианова, На земельном
участке расположен многоэтажный

жилой дом   № 38

Для размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 5120 +/-25 1928
1928

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 3192

21 55:36:050208:3170

Омская область, г Омск, р-н
Советский АО, пр-кт Мира, На
земельном участке расположен
многоэтажный жилой дом № 67

Для размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 3606 +/-21 120
120

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 3486

22 55:36:050208:3210

Омская область, г Омск, Советский
АО, ул Пригородная, на земельном
участке расположен многоэтажный

жилой дом    № 10

Для размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 5385 +/-26 50
50

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 5335

23 55:36:050208:3248

Местоположение установлено
относительно ориентира ,

расположенного за пределами
участка. Ориентир многоэтажный

жилой дом. Участок находится
примерно в 21 м от ориентира по

направлению на юг. Почтовый
адрес ориентира: Омская обл., г.

Омск, Советский АО, ул.
Андрианова, д. 36

Физкультурно-оздоровительн
ые сооружения открытого

типа (спортивные площадки,
теннисные корты, хоккейные

площадки, катки,
ролледромы, велотреки и др.)

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
602 +/-8 602 602

24 55:36:050208:3268

Омская область, г. Омск, Советский
АО, пр-кт Мира, на земельном
участке расположен 9-этажный

жилой дом №57 корпус 1

Для размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт 5805 +/-27 938
938

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 4867

Перечень земельных участков и образуемых земельных участков проекта межевания , предлагаемых к изъятию для муниципальных нужд

№
п/п

Номер земельного
участка, учтенного

в ГКН

Местоположение земельного
участка

Разрешенное использование
земельного участка

Планируемое использование
земельного участка

Площадь
земельного

участка,
учтенного в
ГКН, кв.м

Площадь
земельного

участка
(части

земельного
участка),

подлежаще
го изъятию,

кв.м.

Площадь
образуемых

частей
земельного
участка в

соответстви
и с видом

использова
ния, кв.м.

25

55:36:050208:3350
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 614 м от ориентира по
направлению на запад. Почтовый
адрес ориентира: Омская обл., г.

Омск, Советский АО, ул.
Андрианова, д. 32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

61684 +/-78 12909

6576

Промышленные объекты и
производства,

коммунально-складские объекты
IV-V классов опасности

43118

Земельные участки (территории)
общего пользования 588

Административные здания и офисы
коммерческих организаций 2191

Гаражи-стоянки наземные
многоэтажные, подземные 2516

Многоквартирные жилые дома
высокой этажности (11 этажей и

более)
950

Скверы, бульвары, набережные 5745

26 55:36:050208:3351

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный жилой
дом. Участок находится примерно в
118 м от ориентира по направлению

на север.
Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г. Омск, ул. Андрианова, д.

32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Скверы, бульвары, набережные 551 +/-8 551 551

27

55:36:050208:3358
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир здание. Участок

находится примерно в 16 м от
ориентира по направлению на юг .

Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, ул

Пригородная, д 21

Для строительства
коммуникаций инженерной

инфраструктуры
(теплотрасса)

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

2675 +/-18 556

395

Объекты дошкольного образования 161
Магистральные сети

инженерно-технического
обеспечения, включая линии

электропередачи, линии связи (в
том числе линейно-кабельные

сооружения), трубопроводы и др.

2119

28 55:36:050208:3366

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир здание сушильного цеха .
Почтовый адрес ориентира : Омская
обл., г. Омск, Советский АО, пр-кт

Мира,  д. 69

Для размещения
производственных и

административных зданий ,
строений, сооружений

промышленности,
коммунального

хозяйства,материально-техни
ческого, продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
68534 +/-11 6896

6896

Многоквартирные жилые дома
высокой этажности (11 этажей и

более)
61638

29

55:36:050208:5051
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 2)

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-ти этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 740 м от ориентира по
направлению на запад. Почтовый
адрес ориентира: Омская обл, г

Омск, Советский АО, ул
Андрианова, д 32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

4977 +/-25 283

283

Промышленные объекты и
производства,

коммунально-складские объекты
IV-V классов опасности

3830

Многоквартирные жилые дома
высокой этажности (11 этажей и

более)
864

30 55:36:050208:5099

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир нежилое помещение

склада, находящегося в
одноэтажном здании, литера Е.

Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, пр-кт

Мира,   д 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
5037 +/-25 438

438

Административные здания и офисы
коммерческих организаций 4599

31 55:36:050208:5118

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир здание спортплощадки .

Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, пр-кт

Мира,   д 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Объекты дошкольного образования

7576 +/-30 943

943

Многоквартирные жилые дома
высокой этажности (11 этажей и

более)
6633

32 55:36:050208:6051

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 910 м от ориентира по
направлению на юго-запад.

Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, ул

Андрианова, д 32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
1632 +/-14 227

227

Административные здания и офисы
коммерческих организаций 1404

33 55:36:050208:6053

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 350 м от ориентира по
направлению на юго-запад.

Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г Омск, Советский АО, ул

Андрианова, д 32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

15822 +/-44 11908

4696

Земельные участки (территории)
общего пользования 1068

Многофункциональные
культурно-развлекательные

комплексы
3914

Скверы, бульвары, набережные 6144

34 55:36:050208:6057

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир нежилое одноэтажное

здание.
Почтовый адрес ориентира : Омская
обл, г. Омск, Советский АО, пр-кт

Мира,  д. 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

10413 +/-36 1736

1736

Промышленные объекты и
производства,

коммунально-складские объекты
IV-V классов опасности

8677

35 55:36:050208:6773

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир гаражный бокс № 87.

Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г.Омск, Советский АО, гск

Север-31

Под строительство 12
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
22 +/-2 22 22

36 55:36:050208:6715

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 16-этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 21 м от ориентира по
направлению на запад. Почтовый

адрес ориентира: Омская область, г
Омск, Советский АО, ул

Пригородная, д 19

Гаражи-стоянки наземные
многоэтажные, подземные Объекты дошкольного образования 21 +/-2 21 21

37 55:36:050208:9420

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир двухэтажное здание .

Почтовый адрес ориентира : Омская
область, г Омск, Советский АО,

пр-кт Мира,   д 69

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

1808 +/-15 690

690

Промышленные объекты и
производства,

коммунально-складские объекты
IV-V классов опасности

1118

38

55:36:050208:9954
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами
участка. Ориентир 5-этажный
жилой дом. Участок находится

примерно в 699 м от ориентира по
направлению на запад. Почтовый

адрес ориентира: Омская область, г
Омск, Советский АО, ул

Андрианова, д 32

Для производственных целей ,
для размещения

производственных и
административных зданий ,

строений, сооружений
промышленности,

коммунального хозяйства ,
материально-технического,

продовольственного
снабжения, сбыта и заготовок

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

15425 +/-44 47

47

Многоквартирные жилые дома
высокой этажности (11 этажей и

более)
66

Магазины, торговые комплексы и
центры (в том числе салоны по

продаже автотранспортных средств )
416

39 55:36:050208:5948

Местоположение установлено
относительно ориентира,

расположенного в границах участка .
Ориентир многоэтажный жилой

дом.
Почтовый адрес ориентира : Омская

обл, г Омск, Советский АО, ул.
Пригородная, д 21

Для размещения домов
многоэтажной жилой

застройки

Земельные участки (территории)
общего пользования

10543 +/-36 448

448

Многоквартирные жилые дома
средней этажности (5-10 этажей) 10095

40

55:36:050208:227
(Граница участка
многоконтурная.

Количество
контуров - 3)

Омская обл, г Омск, Советский АО,
ул Андрианова Гаражи

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт

3245 +/-20 3245

1017

Земельные участки (территории)
общего пользования 20

Скверы, бульвары, набережные 29
Поликлиники, консультации 2179

41 55:36:050208:228 Омская область, г Омск, Советский
АО, ул Андрианова Для строительства гаражей Поликлиники, консультации 1507 +/-14 1507 1507

42 55:36:050208:9059
Омская область, г Омск, Советский
АО, ул. Андрианова, ГСК Север-31,

бокс 68 А

Для размещения гаражей
боксового типа

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
28 +/-2 28 28

43 55:36:050208:10100
Омская область, г. Омск, Советский

АО, ул. Андрианова, ГСК
"Север-31"

Под строительство 12
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
21 +/-2 21 21

44 55:36:050208:10153 Омская область, г. Омск, Советский
АО, ГСК Север-31

Под строительство 12
гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
23 +/-2 23 23

45 55:36:050208:10206
Омская область, г Омск, Советский

АО, ул Андрианова, ГСК
"Север-31"

Для строительства
индивидуальных гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
23 +/-2 23 23

46 55:36:050208:10568
Омская область, г Омск, Советский
АО, ул. Андрианова, ГСК Север-31,

бокс 92

Для строительства
индивидуальных гаражей

Земельные участки (территории)
общего пользования,

автомобильный транспорт
26 +/-2 26 26

Итого 292322 +/-783 66092 292322

М 1:2000

"Приложение
к постановлению Администрации города Омска
от _________________  № ___________

Схема кадастрового плана

номер планировочного района

номер элемента 
планировочной структуры

красные линии

Условные обозначения

проектируемая территория (Чертеж № 35) 
территории, на которые 
не выполняется межевание

граница планировочного района

существующие здания, строения, сооружения

земельные участки, учтенные в государственном
:316 кадастре недвижимости с кадастровым номером

Условные обозначения

по состоянию на декабрь 2016 г.

красные линии

линии отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений, сооружений

границы  образуемых земельных участков

дороги

номер образуемого земельного участка

образуемые земельные участки размещения  
линейных объектов

образуемые земельные участки размещения объектов 
дошкольного и школьного образования

образуемые земельные участки размещения объектов 
административно-делового и общественного назначения

номер части образуемого или изменяемого земельного участка

части образуемых или изменяемых земельных участков (обременение)

образуемые земельные участки размещения объектов 
хранения индивидуального автотранспорта

образуемые земельные участки размещения  
жилой застройки средней этажности

образуемые земельные участки размещения объектов 
инженерной инфраструктуры

образуемые земельные участки размещения жилой
застройки высокой этажности 

образуемые земельные участки размещения 
объектов городской рекреации

образуемые земельные участки размещения 
городского наземного транспорта

образуемые земельные участки размещения 
производственно-коммунальных объектов IV–V классов опасности 

образуемые земельные участки размещения объектов образования

граница санитарно-защитной зоны

55:36:050208

:73

:3151

:3184

:30

:3033

:3210

:3111

:553
:3067

:28

:3038

:6715
:10616

:3039

:3063:3108

:6059

:3087:5948

:569
:10627 :68

:3125

:247/2

:29

:515

:3171

:27

:5119

:3172

:281:6403

:3041

:3355

:5054

:5060

:10733

:3352
:9997

:620

:622 :3167

:10569

:3169

:3071

:3162

:3268

:10621

:6120

:10617

:3174

:3166

:3177

:546:3168

:3173

:3248

:3358
:3065

:6053

:3164

:9059
:10153

:623

:5111

:10736

:6049

:10734

:3258

:3186

:3257 :10618

:10622

:10619

:5110

:523

:3365

:3165
:3163

:5118

:3107

:6108

:10703

:3106

:10568

:627

:5051

:621

:5895

:6773

:10702

:3079

:3246
:3368

:3114

:3350/1
:6057:3156

:9342

:3362

:3145

:3366

:3128

:9954

:6050/1

:3350/1

:3350/1

:247/3

:247/4

:247/1

:6050/2
:6726

:10735

:10620

:3170

образуемые земельные участки размещения 

образуемые земельные участки размещения 

объектов здравоохранения 

объектов прибрежной зоны отдыха

55:36:000000:1048

:5099

:3265

:3266

:9
42

0

:3144

:3058

:3318

:3264

:6051

:3263

:3049

:3057

:3096

:3141
:10113

:571
:266

:3069 :3001:3143
:3190

:3053

:5051/1

:3350/1

:9954/3

:3350/1

Чертеж межевания территории элементов планировочной структуры №№ 118, 121, 130, 131, 132, 133, 134, 135, расположенной в границах: проектируемая улица № 5 – проспект Мира – улица Тварковского – улица Пригородная – проектируемая
улица № 14 – правый берег реки Иртыш – улица Забайкальская и линейных объектов транспортной инфраструктуры № 2-1.ИТ141 по проектируемой улице № 12, № 2-1.ИТ142 по проектируемой улице № 13, № 2-1.ИТ13, № 2-1.ИТ110 по улице

Андрианова, № 2-1.ИТ82, № 2-1.ИТ83 по улице Пригородная, № 2-1.ИТ140 по улице Забайкальская, № 2-1.ИТ8 по проспекту Мира
 в Советском административном округе города Омска

р.Иртыш

ул. ХХ Партсъезда

ул
 П

оп
ов

а

проспект  Мира

р.Иртыш

ул. 50 лет Профсоюзов

зоны с особыми условиями использования территорий
(коммуникационные коридоры инженерных сетей ), предлагаемые
границы для установления публичных сервитутов , сервитутов

граница проекта планировки территории

граница проекта планировки территории

Примечание:

1. Определение размеров и установление границ земельных участков осуществляется в
соответствии с градостроительными регламентами и нормами отвода земельных участков ,
учитывая земельные участки, учтенные в ГКН.

2. Образуемые земельные участки линейных объектов (ИТ), которые после образования будут
относиться к территориям общего пользования или имуществу общего пользования .

3. Проект межевания разработан на топографической съемке масштаба 1:500, выданной
заказчиком.

4. Подготовка проекта межевания территории осуществляется в местной системе координат ,
используемой для ведения ГКН города Омска . Координаты характерных точек определены
аналитическим методом, средняя квадратическая погрешность местоположения характерных
точек не более 0.10 м.

5. Выявленным декларативным участкам без адреса присвоены условные номера .
6. Поперечные профили выполнены отдельным альбомом .
7. Территории, на которые не выполняется межевание ввиду отсутствия актуализированной

топографической съемки.
8. Территории, на которые не выполняется межевание до реализации проекта строительства

мостового перехода с дорогой.
9. Ширина проездов установлена по условиям существующей застройки .
10. Данная территория согласно проекту планировки предназначена  для перспективного

размещения жилой многоэтажной застройки .".

номер образуемого земельного участка для
размещения линейных объектов

Схема расположения границ проектирования и элементов планировочной структуры проекта планировки
территории городка Нефтяников, расположенной в границах: правый берег реки Иртыш – улица

Заозёрная – улица Комбинатская – улица Химиков – улица Энтузиастов – переулок 1-й Окружной –
переулок 2-й Окружной – улица Доковская – проспект Мира – северо-восточная граница отвода

"Сибэктрострой", АТП-10, ГСК "Асфальт" – в Советском административном округе города Омска

граница межевания территории

кадастровый номер квартала

красные линии

55:36:050208

Условные обозначения

:316

изменяемые земельные участки, учтенные

земельные участки, учтенные в государственном
кадастре недвижимости декларативно

:315

земельные участки, предлагаемые к изъятию
для муниципальных нужд с указанием номера
в перечне изымаемых участков

земельные участки, учтенные в государственном
кадастре недвижимости с кадастровым номером
по состоянию на декабрь 2016 г.

в государственном кадастре недвижимости

:227

:228:570
:3351

:116

границы зон с особыми условиями использования территорий ,
учтенные в государственном кадастре недвижимости

:74

:8

:8 земельные участки, учтенные в государственном
кадастре недвижимости декларативно

граница межевания территории
:227

:227

:10206

:10100

граница межевания территории

I

121

85

86

87

88

89

93

92

91

90

II

96

ЗОП-5

ЗОП-6

ЗОП-10

ЗОП-13

ЗОП-14

ЗОП-1

ЗОП-2

ЗОП-3

I

З
О

П
 
1

1

ЗОП 4

ЗОП 9

З

О

П

 

7

ЗОП 8

ЗОП16

З

О

П

 

1

7

ЗОП.15

ЗОП 18

З
О

П
 
1

2

:3350

:3357

5 июня 2017 года 546-п

Приложение
к постановлению Администрации города Омска
от _________________  № ___________


	96-п
	Схема к 96-п  вбить номер и дату

